                                                                 РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023 г.                          г. Западная Двина                               № 45

О дополнении Перечня муниципального имущества
муниципального образования Западнодвинский 
муниципальный округ Тверской области, свободного от прав
третьих лиц( за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
в целях предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,
утвержденного Постановлением администрации 
Западнодвинского муниципального округа Тверской области
№ 245 от 06.06.2022г.

В целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или вмуниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,   в случаях, указанных в подпунктах 6, 8 и 9 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса  РФ,  АдминистрацияЗападнодвинского муниципального округа Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить Перечень муниципального имущества муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского  муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.



Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева
Приложение 
	к постановлению администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области
от 09.02.2023 г. № 45

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе 

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
1
	г. Западная Двина, ул. Школьная, д. 2а

	Помещение
	А 2
	Площадь
	34,4
	               Кв. м



	
Сведения о недвижимом имуществе 

	Сведения о движимом имуществе 

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества 
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
69:08:0070407:167
	
Кадастровый
	
Пригодно к эксплуатации
	
-
	-

	
-
	
-
	
-
	
-





